o Munecipalde Estância unistica de o RoqueE
ai

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 1756/2023

São Roque, 14 de julho de 2023.

Prezada Senhora,

Por meio deste, cordialmente solicitamos que
sejam identificados expressamente os principais bairros e vias da cidade
de São Roque nos mapas das Cartas de | a VIll e nos mapas de
Zoneamento Municipal e Zoneamento Urbano anexos aos PLCs Nºs 2 e

3/2023-E, de autoria do Executivo.

O pedido objetiva que a visualização das regiões,
bairros e principais vias da cidade contempladas por cada carta se torne mais
intuitiva e prática, não só para a população, mas também para os próprios
vereadores.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

COMISSÃO PLANEJAMENTO, USO, OCUPAÇÃO E PARCELAMENTO
DE SOLO 2023 (CPUOPS)

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLAUDIA PEDROSO)

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporCLAUDIARITADUARTEPEDROSO020.905.228-79em14/07/202317:14:04

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoOF9K-2ROJ-ABOW-GW42

Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA NEWTON DIAS BASTOS
(DIEGO COSTA) (NILTINHO BASTOS)
Vice-Presidente Secretário

THIAGO VIEIRA NUNES MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(THIAGO NUNES) (MARQUINHOARRUDA)

Membro Membro

À
Ilustríssima Senhora
ENGº JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2023- 15:09 11199/2023

Câmara Municipal de São Roque
WWww.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Ofício Vereador Nº 1756/2023
Assunto: Solicitamos que sejam identificados expressamente os principais bairros e vias da
cidade de São Roque nos mapas das Cartas de | a VIll e nos mapas de Zoneamento Municipal e

Zoneamento Urbano anexos aos PLCs Nºs 2 e 3/2023-E, de autoria do Executivo

Assinante Data
CLAUDIA RITA DUARTE PEDROSO 14/07/2028 17:14:04

020.905.228-79
DIEGO GOUVEIA DA COSTA 466.839.628-12 14/07/2023 17:14:13

NEWTON DIAS BASTOS 027.159.008-48 14/07/2023 17:14:18
THIAGO VIEIRA NUNES 339.181.028-90 14/07/2023 17:14:25
MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA 14/07/2023 17:14:31

203.278.198-04